

§ 249 Svar på motion - Språktest för att säkerställa att medarbetare i skola och omsorg har tillräckligt goda kunskaper i svenska (SD)

Diarienummer: KS 2021/618

Beslut

Arbetsutskottet lämnar följande förslag till kommunstyrelsen:

Förslag till kommunfullmäktige:

Motionen anses besvarad.

Ärendebeskrivning

Maria Liljedahl (SD) och Samuel Gustavsson (SD) har i en motion föreslagit att ett

språktest ska tas fram för att säkerställa att medarbetare i skola och omsorg har tillräckligt goda språkkunskaper i svenska.

Motionen har remitterats till utbildningsförvaltningen, social- och arbetsmarknadsförvaltningen samt vård- och omsorgsförvaltningen, samtliga har inkommit med yttrande.

Vid rekryteringar ställs idag grundkrav på språk och språklig förståelse som ett krav för anställningen. Det finns också valideringstester i svenska som tillhandahålls av externa utbildningsanordnare. Dessa kan användas utöver de åtgärder som förvaltningarna redan vidtar om behov uppstår. Köpings kommun har inte resurser att skapa och administrera en egen modell för språkbedömning. Kommunen bör bevaka resultatet av Socialstyrelsens uppdrag med att ta fram ett stöd för språkbedömning.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse 2022-08-11

Yttrande från Utbildningsförvaltningen, 2022-04-28

Yttrande från Vård- och omsorgsförvaltningen, 2022-04-26

Yttrande från Social- och arbetsmarknadsförvaltningen, 2022-03-31

Motion - Språktest för att säkerställa att medarbetare i skola och omsorg har tillräckligt goda kunskaper i svenska (SD)

Justerarnas signaturer

Yrkanden

Ordföranden yrkar att arbetsutskottet lämnar följande förslag till kommunstyrelsen:

Förslag till kommunfullmäktige:

Motionen anses besvarad.

Maria Liljedahl (SD) yrkar att arbetsutskottet lämnar följande förslag till kommunstyrelsen:

Förslag till kommunfullmäktige:

Motionen bifalls.

Beslutsordning

Ordföranden finner att det finns två förslag till beslut, dels att motionen ska anses besvarad och dels bifall till motionen. Ordföranden föreslår en propositionsordning där de två förslagen ställs mot varandra. Föreslagen propositionsordning godkänns och genomförs. Ordföranden finner att arbetsutskottet beslutar att lämna förslaget att motionen ska anses besvarad.

Justerarnas signaturer